美里町スイミングセンター利用申請書及び許可書

令和   年  月  日

指定管理者

（株）ダンロップスポーツウェルネス 殿

申請者  住所

団体名

代表者名

利用責任者

電話番号      （    ）

下記のとおり、施設の利用を申請します。

利 用 目 的    備 考

利 用 日 時   月  日（ ）  時  分 ～   時  分まで 1 ｺｰｽ１時間 200 円

  月  日（ ）  時  分 ～   時  分まで

  月  日（ ）  時  分 ～   時  分まで

  月  日（ ）  時  分 ～   時  分まで

  月  日（ ）  時  分 ～   時  分まで

 ※同一曜日の同一時間帯開催の場合は、上段のみ時間帯を記載願いします。

利用予定人数 （          ） 人

利用施設  25ｍ ×  コース ・ 多目的 ・ 幼児

貸出用具

持込器具等

（注）・利用の際は、本書を携帯してください。

・裏面をよく読んでください。

   ・料金は利用状況を確認の上、利用後に徴収します。

上記のとおり利用を許可します。

令和  年  月  日

指定管理者 ㈱ダンロップスポーツウェルネス